

Bellflower RD
20-04000-00-GM - GR 3
ITEM
Seal Ct Agg CA15/16
(Crush Limestone Only)

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

UNIT QUANTITY UNIT PRICE
Ton 600 \$14.20

ENGINEERS
ESTIMATE
TOTAL
\$8,520.00

VCNA Prairie Material, LLC
UNIT PRICE TOTAL
\$18.00 \$10,800.00
\$10,800.00

Valley View Industries, Inc
UNIT PRICE TOTAL
\$14.40 \$8,640.00
\$8,640.00

26.76%

1.41%

Location of Pit or Quarry

15256 E 1200 North Rd, Pontiac

McDowell Quarry

20-04000-00-GM - GR 4
ITEM
Agg Surf Cse CA-6/10
(Crush Limestone Only)

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

UNIT QUANTITY UNIT PRICE
Ton 800 \$11.80

ESTIMATE
TOTAL
\$9,440.00

VCNA Prairie Material, LLC
UNIT PRICE TOTAL
\$15.00 \$12,000.00
\$12,000.00

Valley View Industries, Inc
UNIT PRICE TOTAL
\$11.85 \$9,480.00
\$9,480.00

27.12%

0.42%

Location of Pit or Quarry

15256 E 1200 North Rd, Pontiac

Ifft Quarry

20-04000-00-GM - GR 6A
ITEM
Eros Cont RR-5
(Crush Limestone Only)

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

UNIT QUANTITY UNIT PRICE
Ton 180 \$39.50

ESTIMATE
TOTAL
\$7,110.00

VCNA Prairie Material, LLC
UNIT PRICE TOTAL
\$39.10 \$7,038.00
\$7,038.00

Valley View Industries, Inc
No Quote
UNIT PRICE TOTAL
\$0.00 \$0.00
\$0.00

-1.01%

-100.00%

Location of Pit or Quarry

15256 E 1200 North Rd, Pontiac

Chenoa RD
20-09000-00-GM - GR 3
ITEM
Seal Ct Agg CA-5/16
(Crush Limestone Only)

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

UNIT QUANTITY UNIT PRICE
Ton 390 \$14.25

ENGINEERS
ESTIMATE
TOTAL
\$5,557.50

VCNA Prairie Material, LLC
UNIT PRICE TOTAL
\$18.00 \$7,020.00
\$7,020.00

Valley View Industries, Inc
UNIT PRICE TOTAL
\$14.40 \$5,616.00
\$5,616.00

26.32%

1.05%

Location of Pit or Quarry

15256 E 1200 North Rd, Pontiac

McDowell Quarry

20-09000-00-GM - GR 4
ITEM
Agg Surf Cse CA-6/10
(Crush Limestone Only)

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

UNIT QUANTITY UNIT PRICE
Ton 230 \$12.00

ESTIMATE
TOTAL
\$2,760.00

VCNA Prairie Material, LLC
UNIT PRICE TOTAL
\$15.00 \$3,450.00
\$3,450.00

Valley View Industries, Inc
UNIT PRICE TOTAL
\$11.85 \$2,725.50
\$2,725.50

25.00%

-1.25%

Location of Pit or Quarry

15256 E 1200 North Rd, Pontiac

Ifft Quarry

20-09000-00-GM - GR 7
ITEM
Cold Mix
(Dbl Wash Crush Limestone Only)

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

UNIT QUANTITY UNIT PRICE
Ton 30 \$110.00

ENGINEERS
ESTIMATE
TOTAL
\$3,300.00

McLean County Asphalt, Co, Inc
UNIT PRICE TOTAL
\$129.00 \$3,870.00
\$3,870.00

Rowe Construction
UNIT PRICE TOTAL
\$110.00 \$3,300.00
\$3,300.00

17.27%

0.00%

Location of Pit or Quarry

Bloomington Yard

Chenoa RD
20-09000-00-GM - GR 19
ITEM

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

UNIT QUANTITY UNIT PRICE
Ton 120 \$3.50

Fill Sand

ENGINEERS
ESTIMATE
TOTAL
\$420.00

Lowery Excavating
UNIT PRICE TOTAL
\$3.50 \$420.00
\$420.00

Rowe Construction
UNIT PRICE TOTAL
\$5.00 \$600.00
\$600.00

Carri Scharf Material
UNIT PRICE TOTAL
\$8.25 \$990.00
\$990.00

0.00%

42.86%

135.71%

Location of Pit or Quarry

Townline Rd, Tremont

Carmichael Pit

Heyworth

Downs RD
20-14000-00-GM - GR 3
ITEM

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

UNIT QUANTITY UNIT PRICE
Ton 200 \$14.15

Seal Ct Agg CA-15/16

ENGINEERS
ESTIMATE
TOTAL
\$2,830.00

Lowery Excavating, Inc
UNIT PRICE TOTAL
\$9.00 \$1,800.00
\$1,800.00
-36.40%

Carri Scharf Material
UNIT PRICE TOTAL
\$12.75 \$2,550.00
\$2,550.00
-9.89%

Valley View Industries, Inc
UNIT PRICE TOTAL
\$14.40 \$2,880.00
\$2,880.00
1.77%

Location of Pit or Quarry

26251 Townline Rd, Tremont

Heyworth

McDowell Quarry

VCNA Prairie Material, LLC

Rowe Construction

UNIT PRICE TOTAL
\$18.00 \$3,600.00
\$3,600.00
27.21%

UNIT PRICE TOTAL
\$11.75 \$2,350.00
\$2,350.00
-16.96%

15256 E 1200 North Rd, Pontiac

20-14000-00-GM - GR 4
ITEM

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

UNIT QUANTITY UNIT PRICE
Ton 200 \$11.75

Agg Surf Cse CA-6/10

ENGINEERS
ESTIMATE
TOTAL
\$2,350.00

Lowery Excavating, Inc
UNIT PRICE TOTAL
\$8.00 \$1,600.00
\$1,600.00
-31.91%

Carri Scharf Material
UNIT PRICE TOTAL
\$12.75 \$2,550.00
\$2,550.00
8.51%

Valley View Industries, Inc
UNIT PRICE TOTAL
\$11.85 \$2,370.00
\$2,370.00
0.85%

Location of Pit or Quarry

26251 Townline Rd, Tremont

Heyworth

Ifft Quarry

VCNA Prairie Material, LLC

Rowe Construction

UNIT PRICE TOTAL
\$15.00 \$3,000.00
\$3,000.00
27.66%

No Quote
UNIT PRICE TOTAL
\$0.00 \$0.00
\$0.00
-100.00%

15256 E 1200 North Rd, Pontiac

Funk's Grove RD
20-17000-00-GM - GR 3A

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

<u>ITEM</u>	<u>UNIT</u>	<u>QUANTITY</u>	<u>UNIT PRICE</u>
Seal Ct Agg CA-15/16 (Dbl Wash Limestone Only)	Ton	60	\$15.15

Location of Pit or Quarry

ENGINEERS
ESTIMATE

Valley View Industries, Inc

VCNA Prairie Material, LLC

<u>TOTAL</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>TOTAL</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>TOTAL</u>
\$909.00	\$15.40	\$924.00	\$18.00	\$1,080.00
		\$924.00		\$1,080.00
		1.65%		18.81%

McDowell Quarry

15256 E 1200 North Rd, Pontiac

20-17000-00-GM - GR 4

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

<u>ITEM</u>	<u>UNIT</u>	<u>QUANTITY</u>	<u>UNIT PRICE</u>
Agg Surf Cse CA-6/10 (Crush Limestone Only)	Ton	260	\$11.75

Location of Pit or Quarry

ENGINEERS
ESTIMATE

Valley View Industries, Inc

VCNA Prairie Material, LLC

<u>TOTAL</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>TOTAL</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>TOTAL</u>
\$3,055.00	\$11.85	\$3,081.00	\$15.00	\$3,900.00
		\$3,081.00		\$3,900.00
		0.85%		27.66%

lfft Quarry

15256 E 1200 North Rd, Pontiac

Gridley RD
20-18000-00-GM - GR 3

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

<u>ITEM</u>	<u>UNIT</u>	<u>QUANTITY</u>	<u>UNIT PRICE</u>
Seal Ct Agg CA-15/16 (Crush Limestone Only)	Ton	400	\$14.15

Location of Pit or Quarry

ENGINEERS
ESTIMATE

Valley View Industries, Inc

VCNA Prairie Material, LLC

<u>TOTAL</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>TOTAL</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>TOTAL</u>
\$5,660.00	\$14.40	\$5,760.00	\$18.00	\$7,200.00
		\$5,760.00		\$7,200.00
		1.77%		27.21%

McDowell Quarry

15256 E 1200 North Rd, Pontiac

20-18000-00-GM - GR 4

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

<u>ITEM</u>	<u>UNIT</u>	<u>QUANTITY</u>	<u>UNIT PRICE</u>
Agg Surf Cse CA-6/10 (Crush Limestone Only)	Ton	175	\$11.75

Location of Pit or Quarry

ENGINEERS
ESTIMATE

Valley View Industries, Inc

VCNA Prairie Material, LLC

<u>TOTAL</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>TOTAL</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>TOTAL</u>
\$2,056.25	\$11.85	\$2,073.75	\$15.00	\$2,625.00
		\$2,073.75		\$2,625.00
		0.85%		27.66%

lfft Quarry

15256 E 1200 North Rd, Pontiac

20-18000-00-GM - GR 6A

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

<u>ITEM</u>	<u>UNIT</u>	<u>QUANTITY</u>	<u>UNIT PRICE</u>
Eros Cont - RR-5	Ton	200	\$39.10

Location of Plant or Stockpile

ENGINEERS
ESTIMATE

Valley View Industries, Inc

VCNA Prairie Material, LLC

<u>TOTAL</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>TOTAL</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>TOTAL</u>
\$7,820.00	No Quote	\$0.00	\$39.10	\$7,820.00
		\$0.00		\$7,820.00
		-100.00%		0.00%

15256 E 1200 North Rd, Pontiac

Lawndale RD
20-20000-00-GM - GR 3
ITEM

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

UNIT QUANTITY UNIT PRICE
Ton 500 \$14.15

ENGINEERS
ESTIMATE
TOTAL
\$7,075.00

Valley View Industries, Inc
UNIT PRICE TOTAL
\$14.40 \$7,200.00
\$7,200.00
1.77%

VCNA Prairie Material, LLC
UNIT PRICE TOTAL
\$18.00 \$9,000.00
\$9,000.00
27.21%

Seal Ct Agg CA15/16
(Crush Limestone Only)

Location of Pit or Quarry

McDowell Quarry

15256 E 1200 North Rd, Pontiac

20-20000-00-GM - GR 4
ITEM

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

UNIT QUANTITY UNIT PRICE
Ton 300 \$11.75

ENGINEERS
ESTIMATE
TOTAL
\$3,525.00

Valley View Industries, Inc
UNIT PRICE TOTAL
\$11.85 \$3,555.00
\$3,555.00
0.85%

VCNA Prairie Material, LLC
UNIT PRICE TOTAL
\$15.00 \$4,500.00
\$4,500.00
27.66%

Agg Surf Cse CA-6/10
(Crush Limestone Only)

Location of Pit or Quarry

Ifft Quarry

15256 E 1200 North Rd, Pontiac

Mount Hope RD
20-24000-00-GM - GR 4
ITEM

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

UNIT QUANTITY UNIT PRICE
Ton 300 \$11.75

ENGINEERS
ESTIMATE
TOTAL
\$3,525.00

Valley View Industries, Inc
UNIT PRICE TOTAL
\$11.85 \$3,555.00
\$3,555.00
0.85%

VCNA Prairie Material, LLC
UNIT PRICE TOTAL
\$15.00 \$4,500.00
\$4,500.00
27.66%

Agg Surf Cse CA-6/10
(Crush Limestone Only)

Location of Pit or Quarry

Ifft Quarry

15256 E 1200 North Rd, Pontiac

20-24000-00-GM - GR 6A
ITEM

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

UNIT QUANTITY UNIT PRICE
Ton 190 \$39.10

ENGINEERS
ESTIMATE
TOTAL
\$7,429.00

Valley View Industries, Inc
No Quote
UNIT PRICE TOTAL
\$0.00 \$0.00
\$0.00
-100.00%

VCNA Prairie Material, LLC
UNIT PRICE TOTAL
\$39.10 \$7,429.00
\$7,429.00
0.00%

Eros Cont RR-5
(Crush Limestone Only)

Location of Pit or Quarry

15256 E 1200 North Rd, Pontiac

Randolph RD
20-27000-00-GM - GR 3A
ITEM

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

UNIT QUANTITY UNIT PRICE
Ton 100 \$15.15

ENGINEERS
ESTIMATE
TOTAL
\$1,515.00

Valley View Industries, Inc
UNIT PRICE TOTAL
\$15.40 \$1,540.00
\$1,540.00
1.65%

VCNA Prairie Material, LLC
UNIT PRICE TOTAL
\$18.00 \$1,800.00
\$1,800.00
18.81%

Seal Ct Agg CA-15/16
(Dbl Wash Crush Limestone Only)

Location of Pit or Quarry

McDowell Quarry

15256 E 1200 North Rd, Pontiac

West RD
20-29000-00-GM - GR 3A
ITEM
Seal Ct Agg CA15/16
(Dbl Wash Crush Limestone Only)

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

UNIT QUANTITY UNIT PRICE
Ton 100 \$15.15

ENGINEERS
ESTIMATE
TOTAL
\$1,515.00

Valley View Industries, Inc
UNIT PRICE TOTAL
\$15.40 \$1,540.00
\$1,540.00
1.65%

VCNA Prairie Material, LLC
UNIT PRICE TOTAL
\$18.00 \$1,800.00
\$1,800.00
18.81%

Location of Pit or Quarry

McDowell Quarry

15256 E 1200 North Rd, Pontiac

20-29000-00-GM - GR 4
ITEM
Agg Surf Cse CA-6/10
(Crush Limestone Only)

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

UNIT QUANTITY UNIT PRICE
Ton 1,500 \$11.75

ENGINEERS
ESTIMATE
TOTAL
\$17,625.00

Valley View Industries, Inc
UNIT PRICE TOTAL
\$11.85 \$17,775.00
\$17,775.00
0.85%

VCNA Prairie Material, LLC
UNIT PRICE TOTAL
\$15.00 \$22,500.00
\$22,500.00
27.66%

Location of Pit or Quarry

Ifft Quarry

15256 E 1200 North Rd, Pontiac

Yates RD
20-31000-00-GM - GR 3
ITEM
Seal Ct Agg CA-15/16
(Crush Limestone Only)

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

UNIT QUANTITY UNIT PRICE
Ton 1,000 \$14.25

ENGINEERS
ESTIMATE
TOTAL
\$14,250.00

Valley View Industries, Inc
UNIT PRICE TOTAL
\$14.40 \$14,400.00
\$14,400.00
1.05%

VCNA Prairie Material, LLC
UNIT PRICE TOTAL
\$18.00 \$18,000.00
\$18,000.00
26.32%

Lowery Excavating, Inc
No Quote
UNIT PRICE TOTAL
\$0.00 \$0.00
\$0.00
-100.00%

Location of Pit or Quarry

McDowell Quarry

15256 E 1200 North Rd, Pontiac

Rowe Construction
No Quote

UNIT PRICE TOTAL
\$0.00
\$0.00
-100.00%

Carri Scharf Material
No Quote

UNIT PRICE TOTAL
\$0.00
\$0.00
-100.00%

20-31000-00-GM - GR 20
ITEM
Bird Seed FA-6

(Accept All)
DELIVERY
On Truck

UNIT QUANTITY UNIT PRICE
Ton 200 \$9.00

ENGINEERS
ESTIMATE
TOTAL
\$1,800.00

Valley View Industries, Inc
UNIT PRICE TOTAL
\$11.25 \$2,250.00
\$2,250.00
25.00%

VCNA Prairie Material, LLC
No Quote
UNIT PRICE TOTAL
\$0.00 \$0.00
\$0.00
-100.00%

Lowery Excavating, Inc
UNIT PRICE TOTAL
\$3.50 \$700.00
\$700.00
-61.11%

Location of Pit or Quarry

McDowell Quarry

26251 Townline Rd, Tremont

Rowe Construction

UNIT PRICE TOTAL
\$5.00 \$1,000.00
\$1,000.00
-44.44%

Carmichael Pit

Carri Scharf Material

UNIT PRICE TOTAL
\$8.25 \$1,650.00
\$1,650.00
-8.33%

Heyworth